
T'pol - Tornei e punteggi online 20-05-2024

15Â° WEEKEND CITTA  DI VIGNOLA (1611017A)
Vignola - 11-11-2016 - 13-11-2016

Torneo 15Â° WEEKEND CITTA  DI VIGNOLA 1611017A

Luogo Vignola  [Modena - Emilia Romagna]
Periodo 11-11-2016 - 13-11-2016

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri MANCINI ANGELO - SFERA A. - BALLOTTI F.

Partecipanti 37

Sito Internet

Gilevych Artem

1Begelman Boris

2
Tazzioli Luca

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-05-2024

15Â° WEEKEND CITTA  DI VIGNOLA (1611017A)
Vignola - 11-11-2016 - 13-11-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Gilevych Artem 4.5 ITA 14.0016.0010.0014.002437 2055 2422 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1993

2 2 M Begelman Boris 4.0 RUS 14.5016.0010.0011.752221 2034 2275 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1983

3 5 CM Tazzioli Luca 4.0 ITA 12.5014.508.50 10.752077 1975 2216 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1997

4 11 1N Setti Roberto 4.0 ITA 10.5011.507.00 9.75 1890 1713 1976 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1971

5 3 FM Malfagia Andrea 3.5 ITA 15.0018.0010.5011.502173 2025 2175 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1960

6 8 CM Paoli Walter 3.5 ITA 12.0013.507.50 7.50 1976 1906 2055 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1960

7 6 CM Imburgia Giuseppe 3.5 ITA 11.5012.508.00 7.50 2006 1811 1961 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1989

8 4 CM Vincenzi Marco 3.0 ITA 14.0016.509.50 8.00 2126 1919 1992 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1976

9 12 CM Muraro Alberto 3.0 ITA 13.0014.509.50 7.50 1877 1845 1917 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1959

10 22 CM Garofalo Sergio 3.0 ITA 13.0014.009.00 6.50 1730 1846 1919 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1956

11 15 1N Simonini Mattia 3.0 ITA 12.0013.508.50 7.75 1848 1795 1890 5 1 4 0 3 0 3 0 2 1 1 0 0 0 1996

12 17 1N Faglioni Isacco 3.0 ITA 9.50 9.50 5.50 5.50 1826 1666 1860 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 2000

13 10 1N Squadrani Giovanni 3.0 ITA 11.0012.507.00 5.50 1899 1751 1824 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2002

14 19 2N Ballotti Luca 3.0 ITA 8.00 8.00 5.00 5.00 1785 1668 1862 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 2004

15 7 CM Modena Giorgio 3.0 ITA 10.0012.006.00 6.00 1998 1801 1874 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1951

16 14 1N Landi Roberto 3.0 ITA 9.50 10.506.50 4.75 1855 1815 1888 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1992

17 9 1N Wang Cesare 2.5 ITA 12.5013.508.50 5.50 1923 1794 1795 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 2002

18 23 2N Castelli Antonio 2.5 ITA 9.50 10.506.50 3.50 1694 1720 1743 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1966

19 16 1N Bocceda Carlo 2.5 ITA 8.50 10.005.50 4.00 1829 1659 1660 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1961

20 20 1N Santamato Luigi 2.0 ITA 12.5013.508.00 2.50 1780 1885 1814 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1978

21 26 1N Maran Walter 2.0 ITA 12.5013.508.50 4.00 1677 1769 1698 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1955

22 32 3N Cassanelli Emilio 2.0 ITA 9.50 9.50 6.00 3.00 1534 1875 1876 4 2 0 2 2 0 0 2 2 2 0 0 0 1 2003

23 24 1N Armaroli Alberto 2.0 ITA 12.0013.008.00 2.50 1679 1773 1702 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1950

24 29 2N Viola Lorenzo 2.0 ITA 11.5014.008.00 5.00 1650 1841 1770 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1990

25 35 3N Mocanu Roberto 2.0 ITA 11.0013.007.50 4.50 1484 1812 1741 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2004

26 28 M Cavazzoni Carlo Alberto2.0 ITA 10.5012.007.50 4.00 1650 1802 1731 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1953

27 18 1N Niccoli Paolo 2.0 ITA 5.50 5.50 3.50 2.00 1810 1580 1581 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1968

28 34 NC Debbi Francesco 1.5 ITA 11.0012.507.00 3.00 1488 1773 1477 5 0 3 2 2 0 0 2 3 0 3 0 0 0 1998

29 27 2N De Simone Sorrentino Fabio1.5 ITA 10.5011.507.00 1.75 1672 1730 1605 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1969

30 21 2N Castellari Claudio 1.5 ITA 10.0011.006.00 2.25 1761 1738 1612 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 0 0 1999

31 31 3N Grossi Enrico 1.5 ITA 9.50 10.506.50 3.00 1567 1717 1569 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1959

32 25 1N Improta Giovanni 1.0 ITA 9.00 9.00 5.50 0.00 1677 1798 1064 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 1 1 1963

33 30 2N Giuntini Enrico 1.0 ITA 11.0012.007.00 2.50 1601 1781 1542 5 0 2 3 3 0 1 2 2 0 1 1 0 0 2004

34 37 2N Boschesi Giovanni 1.0 ITA 10.0011.006.50 1.25 1440 1644 1405 5 0 2 3 2 0 0 2 3 0 2 1 0 0 1957

35 33 3N Vergara Meersohn Dario Cie1.0 ITA 9.00 10.006.00 1.25 1503 1740 1501 5 0 2 3 3 0 1 2 2 0 1 1 0 0 2003

36 36 NC Suppini Marco 0.5 ITA 8.50 8.50 5.00 0.50 1462 1658 1336 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 0 1 1966

37 13 1N Buccella Francescantonio0.0 ITA 2.50 2.50 0.00 0.00 1873 1534 799 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1962
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-05-2024

15Â° WEEKEND CITTA  DI VIGNOLA (1611017A)
Vignola - 11-11-2016 - 13-11-2016

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

24 1N Armaroli Alberto ITA EMI BO 1679 1773 1702 1950 M 2803840 109224

19 2N Ballotti Luca ITA EMI MO 1785 1668 1862 2004 M 2816429 158936

2 M Begelman Boris RUS 2221 2034 2275 1983 M 34136441

16 1N Bocceda Carlo ITA EMI RE 1829 1659 1660 1961 M 834246 101155

37 2N Boschesi Giovanni ITA EMI MO 1440 1644 1405 1957 M 832456 105109

13 1N Buccella FrancescantonioITA LOM MN 1873 1534 799 1962 M 810053 115085

32 3N Cassanelli Emilio ITA EMI MO 1534 1875 1876 2003 M 2814850 150545

21 2N Castellari Claudio ITA EMI BO 1761 1738 1612 1999 M 890936 142608

23 2N Castelli Antonio ITA EMI MO 1694 1720 1743 1966 M 853941 135506

28 M Cavazzoni Carlo AlbertoITA EMI MO 1650 1802 1731 1953 M 828203 107868

27 2N De Simone Sorrentino FabioITA EMI BO 1672 1730 1605 1969 M 828840 123879

34 NC Debbi Francesco ITA EMI MO 1488 1773 1477 1998 M 894036 144321

17 1N Faglioni Isacco ITA EMI MO 1826 1666 1860 2000 M 884995 141887

22 CM Garofalo Sergio ITA EMI MO 1730 1846 1919 1956 M 812056 101928

1 FM Gilevych Artem ITA EMI BO 2437 2055 2422 1993 M 14121379 131106

30 2N Giuntini Enrico ITA EMI MO 1601 1781 1542 2004 M 2827714 163731

31 3N Grossi Enrico ITA LOM MN 1567 1717 1569 1959 M 850926 120234

6 CM Imburgia Giuseppe ITA SIC TP 2006 1811 1961 1989 M 850101 119242

25 1N Improta Giovanni ITA CAM NA 1677 1798 1064 1963 M 836001 109580

14 1N Landi Roberto ITA EMI RE 1855 1815 1888 1992 M 898716 115950

3 FM Malfagia Andrea ITA EMI BO 2173 2025 2175 1960 M 801941 105462

26 1N Maran Walter ITA EMI MO 1677 1769 1698 1955 M 2833501 140443

35 3N Mocanu Roberto ITA EMI MO 1484 1812 1741 2004 M 2838449 162218

7 CM Modena Giorgio ITA EMI MO 1998 1801 1874 1951 M 877190 101986

12 CM Muraro Alberto ITA EMI BO 1877 1845 1917 1959 M 823660 123461

18 1N Niccoli Paolo ITA EMI BO 1810 1580 1581 1968 M 825875 100315

8 CM Paoli Walter ITA EMI MO 1976 1906 2055 1960 M 808237 100203

20 1N Santamato Luigi ITA EMI BO 1780 1885 1814 1978 M 869503 140522

11 1N Setti Roberto ITA EMI MO 1890 1713 1976 1971 M 866423 139574

15 1N Simonini Mattia ITA EMI MO 1848 1795 1890 1996 M 852597 125838

10 1N Squadrani Giovanni ITA EMI RN 1899 1751 1824 2002 M 2817654 160271

36 NC Suppini Marco ITA EMI MO 1462 1658 1336 1966 M 2830871 165454

5 CM Tazzioli Luca ITA EMI MO 2077 1975 2216 1997 M 863491 133497

33 3N Vergara Meersohn Dario CieITA EMI MO 1503 1740 1501 2003 M 2837213 167142

4 CM Vincenzi Marco ITA EMI MO 2126 1919 1992 1976 M 814679 101925

29 2N Viola Lorenzo ITA EMI MO 1650 1841 1770 1990 M 2826580 165038

9 1N Wang Cesare ITA EMI MO 1923 1794 1795 2002 M 889075 135982
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-05-2024

15Â° WEEKEND CITTA  DI VIGNOLA (1611017A)
Vignola - 11-11-2016 - 13-11-2016

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 FM Gilevych Artem 4.5 ITA | 20 B 1 | 8 N 1 | 4 B 1 | 3 N 1 | 2 B Â½ | 1

2 2 M Begelman Boris 4.0 RUS | 21 N 1 | 10 B 1 | 5 N Â½ | 7 B 1 | 1 N Â½ | -1

5 3 FM Malfagia Andrea 3.5 ITA | 22 B 1 | 12 N 1 | 6 B 1 | 1 B 0 | 5 N Â½ | 1

8 4 CM Vincenzi Marco 3.0 ITA | 23 N 1 | 14 B 1 | 1 N 0 | 5 B 0 | 32 N 1 | -1

3 5 CM Tazzioli Luca 4.0 ITA | 24 B 1 | 26 N 1 | 2 B Â½ | 4 N 1 | 3 B Â½ | 1

7 6 CM Imburgia Giuseppe 3.5 ITA | 25 N 1 | 35 B 1 | 3 N 0 | 15 B Â½ | 12 B 1 | 1

15 7 CM Modena Giorgio 3.0 ITA | 26 B 0 | 24 N 1 | 20 B 1 | 2 N 0 | 28 B 1 | 1

6 8 CM Paoli Walter 3.5 ITA | 27 N 1 | 1 B 0 | 15 N Â½ | 29 B 1 | 9 N 1 | -1

17 9 1N Wang Cesare 2.5 ITA | 28 B Â½ | 30 N 1 | 11 B Â½ | 14 N Â½ | 8 B 0 | 1

13 10 1N Squadrani Giovanni 3.0 ITA | 29 N 1 | 2 N 0 | 22 B 0 | 27 B 1 | 35 N 1 | -1

4 11 1N Setti Roberto 4.0 ITA | 30 B Â½ | 34 N 1 | 9 N Â½ | 17 B 1 | 22 B 1 | 1

9 12 CM Muraro Alberto 3.0 ITA | 31 N 1 | 3 B 0 | 23 N 1 | 19 B 1 | 6 N 0 | -1

37 13 1N Buccella Francescantonio0.0 ITA | 32 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

16 14 1N Landi Roberto 3.0 ITA | 33 N 1 | 4 N 0 | 25 B 1 | 9 B Â½ | 15 N Â½ | -1

11 15 1N Simonini Mattia 3.0 ITA | 34 B Â½ | 28 N 1 | 8 B Â½ | 6 N Â½ | 14 B Â½ | 1

19 16 1N Bocceda Carlo 2.5 ITA | 35 N 0 | 27 B 1 | 29 N Â½ | 22 N 0 | 21 B 1 | -1

12 17 1N Faglioni Isacco 3.0 ITA | 36 B 1 | 0 0 | 32 N 1 | 11 N 0 | 20 B 1 | 0

27 18 1N Niccoli Paolo 2.0 ITA | 0 0 | 29 B 0 | 31 N 0 | 33 B 1 | 30 N 1 | 0

14 19 2N Ballotti Luca 3.0 ITA | 37 N 1 | 0 0 | 26 B 1 | 12 N 0 | 24 B 1 | 0

20 20 1N Santamato Luigi 2.0 ITA | 1 N 0 | 31 B 1 | 7 N 0 | 30 B 1 | 17 N 0 | -1

30 21 2N Castellari Claudio 1.5 ITA | 2 B 0 | 33 N Â½ | 34 B Â½ | 28 N Â½ | 16 N 0 | -1

10 22 CM Garofalo Sergio 3.0 ITA | 3 N 0 | 37 B 1 | 10 N 1 | 16 B 1 | 11 N 0 | -1

18 23 2N Castelli Antonio 2.5 ITA | 4 B 0 | 36 N 1 | 12 B 0 | 34 N 1 | 29 B Â½ | 1

23 24 1N Armaroli Alberto 2.0 ITA | 5 N 0 | 7 B 0 | 37 N 1 | 31 B 1 | 19 N 0 | -1

32 25 1N Improta Giovanni 1.0 ITA | 6 B 0 | 0 1 | 14 N 0 | 32 B 0 | 0 0 | 1

21 26 1N Maran Walter 2.0 ITA | 7 N 1 | 5 B 0 | 19 N 0 | 35 B 0 | 33 N 1 | -1

29 27 2N De Simone Sorrentino Fabio1.5 ITA | 8 B 0 | 16 N 0 | 36 B 1 | 10 N 0 | 34 B Â½ | 1

26 28 M Cavazzoni Carlo Alberto 2.0 ITA | 9 N Â½ | 15 B 0 | 35 N 1 | 21 B Â½ | 7 N 0 | -1

24 29 2N Viola Lorenzo 2.0 ITA | 10 B 0 | 18 N 1 | 16 B Â½ | 8 N 0 | 23 N Â½ | -1

33 30 2N Giuntini Enrico 1.0 ITA | 11 N Â½ | 9 B 0 | 33 B Â½ | 20 N 0 | 18 B 0 | 1

31 31 3N Grossi Enrico 1.5 ITA | 12 B 0 | 20 N 0 | 18 B 1 | 24 N 0 | 37 B Â½ | 1

22 32 3N Cassanelli Emilio 2.0 ITA | 13 N 1 | 0 0 | 17 B 0 | 25 N 1 | 4 B 0 | 0

35 33 3N Vergara Meersohn Dario Cie1.0 ITA | 14 B 0 | 21 B Â½ | 30 N Â½ | 18 N 0 | 26 B 0 | 1

28 34 NC Debbi Francesco 1.5 ITA | 15 N Â½ | 11 B 0 | 21 N Â½ | 23 B 0 | 27 N Â½ | -1

25 35 3N Mocanu Roberto 2.0 ITA | 16 B 1 | 6 N 0 | 28 B 0 | 26 N 1 | 10 B 0 | 1

36 36 NC Suppini Marco 0.5 ITA | 17 N 0 | 23 B 0 | 27 N 0 | 37 B Â½ | 0 0 | 0

34 37 2N Boschesi Giovanni 1.0 ITA | 19 B 0 | 22 N 0 | 24 B 0 | 36 N Â½ | 31 N Â½ | -1
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-05-2024

15Â° WEEKEND CITTA  DI VIGNOLA (1611017A)
Vignola - 11-11-2016 - 13-11-2016

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

24 1N Armaroli Alberto ITA 1679 5 2.00 2.02 -0.02 1773.401702 1950 M 2803840 109224

19 2N Ballotti Luca ITA 1785 4 3.00 2.55 0.45 1668.251862 2004 M 2816429 158936

2 M Begelman Boris RUS 2221 5 4.00 3.48 0.52 2034.402275 1983 M 34136441

16 1N Bocceda Carlo ITA 1829 5 2.50 3.56 -1.06 1659.401660 1961 M 834246 101155

37 2N Boschesi Giovanni ITA 1440 5 1.00 1.27 -0.27 1644.601405 1957 M 832456 105109

13 1N Buccella FrancescantonioITA 1873 1 0.00 0.88 -0.88 1534.00799 1962 M 810053 115085

32 3N Cassanelli Emilio ITA 1534 4 2.00 0.66 1.34 1875.501876 2003 M 2814850 150545

21 2N Castellari Claudio ITA 1761 4 1.00 1.96 -0.96 1738.201612 1999 M 890936 142608

23 2N Castelli Antonio ITA 1694 4 1.50 1.69 -0.19 1720.601743 1966 M 853941 135506

28 M Cavazzoni Carlo AlbertoITA 1650 5 2.00 1.59 0.41 1802.801731 1953 M 828203 107868

27 2N De Simone Sorrentino FabioITA 1672 4 1.00 1.41 -0.41 1730.801605 1969 M 828840 123879

17 1N Faglioni Isacco ITA 1826 4 3.00 2.72 0.28 1666.501860 2000 M 884995 141887

22 CM Garofalo Sergio ITA 1730 5 3.00 1.85 1.15 1846.201919 1956 M 812056 101928

1 FM Gilevych Artem ITA 2437 5 4.50 4.30 0.2 2055.202422 1993 M 14121379 131106

30 2N Giuntini Enrico ITA 1601 5 1.00 1.42 -0.42 1781.201542 2004 M 2827714 163731

31 3N Grossi Enrico ITA 1567 5 1.50 1.59 -0.09 1717.201569 1959 M 850926 120234

6 CM Imburgia Giuseppe ITA 2006 5 3.50 3.46 0.04 1811.801961 1989 M 850101 119242

25 1N Improta Giovanni ITA 1677 3 0.00 1.08 -1.08 1798.331064 1963 M 836001 109580

14 1N Landi Roberto ITA 1855 5 3.00 2.71 0.29 1815.401888 1992 M 898716 115950

3 FM Malfagia Andrea ITA 2173 5 3.50 3.30 0.2 2025.402175 1960 M 801941 105462

26 1N Maran Walter ITA 1677 5 2.00 2.04 -0.04 1769.401698 1955 M 2833501 140443

35 3N Mocanu Roberto ITA 1484 5 2.00 0.80 1.2 1812.201741 2004 M 2838449 162218

7 CM Modena Giorgio ITA 1998 5 3.00 3.63 -0.63 1801.401874 1951 M 877190 101986

12 CM Muraro Alberto ITA 1877 5 3.00 2.71 0.29 1845.001917 1959 M 823660 123461

18 1N Niccoli Paolo ITA 1810 4 2.00 3.14 -1.14 1580.251581 1968 M 825875 100315

8 CM Paoli Walter ITA 1976 5 3.50 3.05 0.45 1906.002055 1960 M 808237 100203

20 1N Santamato Luigi ITA 1780 5 2.00 2.24 -0.24 1885.801814 1978 M 869503 140522

11 1N Setti Roberto ITA 1890 4 3.00 2.59 0.41 1713.601976 1971 M 866423 139574

15 1N Simonini Mattia ITA 1848 4 2.50 1.87 0.63 1795.001890 1996 M 852597 125838

10 1N Squadrani Giovanni ITA 1899 5 3.00 3.37 -0.37 1751.401824 2002 M 2817654 160271

36 NC Suppini Marco ITA 1462 4 0.50 1.07 -0.57 1658.001336 1966 M 2830871 165454

5 CM Tazzioli Luca ITA 2077 5 4.00 2.95 1.05 1975.202216 1997 M 863491 133497

33 3N Vergara Meersohn Dario CieITA 1503 5 1.00 1.07 -0.07 1740.801501 2003 M 2837213 167142

4 CM Vincenzi Marco ITA 2126 5 3.00 3.38 -0.38 1919.401992 1976 M 814679 101925

29 2N Viola Lorenzo ITA 1650 5 2.00 1.32 0.68 1841.601770 1990 M 2826580 165038

9 1N Wang Cesare ITA 1923 5 2.50 3.27 -0.77 1794.401795 2002 M 889075 135982
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-05-2024

15Â° WEEKEND CITTA  DI VIGNOLA (1611017A)
Vignola - 11-11-2016 - 13-11-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

34 NC Debbi Francesco ITA 1488 0 0.00 0.90 0.6 21 1773.001477 1998 M 144321

FSI - 15Â° WEEKEND CITTA  DI VIGNOLA (1611017A) - Vignola - 11-11-2016 - 13-11-2016 - Pag. 6/22



T'pol - Tornei e punteggi online 20-05-2024

15Â° WEEKEND CITTA  DI VIGNOLA (1611017A)
Vignola - 11-11-2016 - 13-11-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Gilevych Artem ITA 2437   |  20 1N Santamato Luigi ITA 1780 1 - 0

2 21 2N Castellari Claudio ITA 1761   |  2 M Begelman Boris RUS 2221 0 - 1

3 3 FM Malfagia Andrea ITA 2173   |  22 CM Garofalo Sergio ITA 1730 1 - 0

4 23 2N Castelli Antonio ITA 1694   |  4 CM Vincenzi Marco ITA 2126 0 - 1

5 5 CM Tazzioli Luca ITA 2077   |  24 1N Armaroli Alberto ITA 1679 1 - 0

6 25 1N Improta Giovanni ITA 1677   |  6 CM Imburgia Giuseppe ITA 2006 0 - 1

7 7 CM Modena Giorgio ITA 1998   |  26 1N Maran Walter ITA 1677 0 - 1

8 27 2N De Simone Sorrentino FabioITA 1672   |  8 CM Paoli Walter ITA 1976 0 - 1

9 9 1N Wang Cesare ITA 1923   |  28 M Cavazzoni Carlo Alberto ITA 1650 Â½ - Â½

10 29 2N Viola Lorenzo ITA 1650   |  10 1N Squadrani Giovanni ITA 1899 0 - 1

11 11 1N Setti Roberto ITA 1890   |  30 2N Giuntini Enrico ITA 1601 Â½ - Â½

12 31 3N Grossi Enrico ITA 1567   |  12 CM Muraro Alberto ITA 1877 0 - 1

13 13 1N Buccella Francescantonio ITA 1873   |  32 3N Cassanelli Emilio ITA 1534 0 - 1

14 33 3N Vergara Meersohn Dario CieITA 1503   |  14 1N Landi Roberto ITA 1855 0 - 1

15 15 1N Simonini Mattia ITA 1848   |  34 NC Debbi Francesco ITA 1488 Â½ - Â½

16 35 3N Mocanu Roberto ITA 1484   |  16 1N Bocceda Carlo ITA 1829 1 - 0

17 17 1N Faglioni Isacco ITA 1826   |  36 NC Suppini Marco ITA 1462 1 - 0

18 37 2N Boschesi Giovanni ITA 1440   |  19 2N Ballotti Luca ITA 1785 0 - 1

19 18 1N Niccoli Paolo ITA 1810   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-05-2024

15Â° WEEKEND CITTA  DI VIGNOLA (1611017A)
Vignola - 11-11-2016 - 13-11-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 CM Paoli Walter 1 ITA 1976   |  1 FM Gilevych Artem 1 ITA 2437 0 - 1

2 2 M Begelman Boris 1 RUS 2221   |  10 1N Squadrani Giovanni 1 ITA 1899 1 - 0

3 12 CM Muraro Alberto 1 ITA 1877   |  3 FM Malfagia Andrea 1 ITA 2173 0 - 1

4 4 CM Vincenzi Marco 1 ITA 2126   |  14 1N Landi Roberto 1 ITA 1855 1 - 0

5 26 1N Maran Walter 1 ITA 1677   |  5 CM Tazzioli Luca 1 ITA 2077 0 - 1

6 6 CM Imburgia Giuseppe 1 ITA 2006   |  35 3N Mocanu Roberto 1 ITA 1484 1 - 0

7 30 2N Giuntini Enrico 0.5 ITA 1601   |  9 1N Wang Cesare 0.5 ITA 1923 0 - 1

8 34 NC Debbi Francesco 0.5 ITA 1488   |  11 1N Setti Roberto 0.5 ITA 1890 0 - 1

9 28 M Cavazzoni Carlo Alberto0.5 ITA 1650   |  15 1N Simonini Mattia 0.5 ITA 1848 0 - 1

10 24 1N Armaroli Alberto 0 ITA 1679   |  7 CM Modena Giorgio 0 ITA 1998 0 - 1

11 16 1N Bocceda Carlo 0 ITA 1829   |  27 2N De Simone Sorrentino Fabio0 ITA 1672 1 - 0

12 18 1N Niccoli Paolo 0 ITA 1810   |  29 2N Viola Lorenzo 0 ITA 1650 0 - 1

13 20 1N Santamato Luigi 0 ITA 1780   |  31 3N Grossi Enrico 0 ITA 1567 1 - 0

14 33 3N Vergara Meersohn Dario Cie0 ITA 1503   |  21 2N Castellari Claudio 0 ITA 1761 Â½ - Â½

15 22 CM Garofalo Sergio 0 ITA 1730   |  37 2N Boschesi Giovanni 0 ITA 1440 1 - 0

16 36 NC Suppini Marco 0 ITA 1462   |  23 2N Castelli Antonio 0 ITA 1694 0 - 1

17 17 1N Faglioni Isacco 1 ITA 1826   |  0 - F

18 19 2N Ballotti Luca 1 ITA 1785   |  0 - F

19 32 3N Cassanelli Emilio 1 ITA 1534   |  0 - F

20 13 1N Buccella Francescantonio0 ITA 1873   |  0 - F

21 25 1N Improta Giovanni 0 ITA 1677   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-05-2024

15Â° WEEKEND CITTA  DI VIGNOLA (1611017A)
Vignola - 11-11-2016 - 13-11-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Gilevych Artem 2 ITA 2437   |  4 CM Vincenzi Marco 2 ITA 2126 1 - 0

2 5 CM Tazzioli Luca 2 ITA 2077   |  2 M Begelman Boris 2 RUS 2221 Â½ - Â½

3 3 FM Malfagia Andrea 2 ITA 2173   |  6 CM Imburgia Giuseppe 2 ITA 2006 1 - 0

4 9 1N Wang Cesare 1.5 ITA 1923   |  11 1N Setti Roberto 1.5 ITA 1890 Â½ - Â½

5 15 1N Simonini Mattia 1.5 ITA 1848   |  8 CM Paoli Walter 1 ITA 1976 Â½ - Â½

6 7 CM Modena Giorgio 1 ITA 1998   |  20 1N Santamato Luigi 1 ITA 1780 1 - 0

7 10 1N Squadrani Giovanni 1 ITA 1899   |  22 CM Garofalo Sergio 1 ITA 1730 0 - 1

8 23 2N Castelli Antonio 1 ITA 1694   |  12 CM Muraro Alberto 1 ITA 1877 0 - 1

9 14 1N Landi Roberto 1 ITA 1855   |  25 1N Improta Giovanni 1 ITA 1677 1 - 0

10 29 2N Viola Lorenzo 1 ITA 1650   |  16 1N Bocceda Carlo 1 ITA 1829 Â½ - Â½

11 32 3N Cassanelli Emilio 1 ITA 1534   |  17 1N Faglioni Isacco 1 ITA 1826 0 - 1

12 19 2N Ballotti Luca 1 ITA 1785   |  26 1N Maran Walter 1 ITA 1677 1 - 0

13 35 3N Mocanu Roberto 1 ITA 1484   |  28 M Cavazzoni Carlo Alberto0.5 ITA 1650 0 - 1

14 21 2N Castellari Claudio 0.5 ITA 1761   |  34 NC Debbi Francesco 0.5 ITA 1488 Â½ - Â½

15 30 2N Giuntini Enrico 0.5 ITA 1601   |  33 3N Vergara Meersohn Dario Cie0.5 ITA 1503 Â½ - Â½

16 31 3N Grossi Enrico 0 ITA 1567   |  18 1N Niccoli Paolo 0 ITA 1810 1 - 0

17 37 2N Boschesi Giovanni 0 ITA 1440   |  24 1N Armaroli Alberto 0 ITA 1679 0 - 1

18 27 2N De Simone Sorrentino Fabio0 ITA 1672   |  36 NC Suppini Marco 0 ITA 1462 1 - 0

19 13 1N Buccella Francescantonio0 ITA 1873   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-05-2024

15Â° WEEKEND CITTA  DI VIGNOLA (1611017A)
Vignola - 11-11-2016 - 13-11-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 FM Malfagia Andrea 3 ITA 2173   |  1 FM Gilevych Artem 3 ITA 2437 0 - 1

2 2 M Begelman Boris 2.5 RUS 2221   |  7 CM Modena Giorgio 2 ITA 1998 1 - 0

3 4 CM Vincenzi Marco 2 ITA 2126   |  5 CM Tazzioli Luca 2.5 ITA 2077 0 - 1

4 6 CM Imburgia Giuseppe 2 ITA 2006   |  15 1N Simonini Mattia 2 ITA 1848 Â½ - Â½

5 14 1N Landi Roberto 2 ITA 1855   |  9 1N Wang Cesare 2 ITA 1923 Â½ - Â½

6 11 1N Setti Roberto 2 ITA 1890   |  17 1N Faglioni Isacco 2 ITA 1826 1 - 0

7 12 CM Muraro Alberto 2 ITA 1877   |  19 2N Ballotti Luca 2 ITA 1785 1 - 0

8 22 CM Garofalo Sergio 2 ITA 1730   |  16 1N Bocceda Carlo 1.5 ITA 1829 1 - 0

9 8 CM Paoli Walter 1.5 ITA 1976   |  29 2N Viola Lorenzo 1.5 ITA 1650 1 - 0

10 28 M Cavazzoni Carlo Alberto1.5 ITA 1650   |  21 2N Castellari Claudio 1 ITA 1761 Â½ - Â½

11 10 1N Squadrani Giovanni 1 ITA 1899   |  27 2N De Simone Sorrentino Fabio1 ITA 1672 1 - 0

12 20 1N Santamato Luigi 1 ITA 1780   |  30 2N Giuntini Enrico 1 ITA 1601 1 - 0

13 34 NC Debbi Francesco 1 ITA 1488   |  23 2N Castelli Antonio 1 ITA 1694 0 - 1

14 24 1N Armaroli Alberto 1 ITA 1679   |  31 3N Grossi Enrico 1 ITA 1567 1 - 0

15 25 1N Improta Giovanni 1 ITA 1677   |  32 3N Cassanelli Emilio 1 ITA 1534 0 - 1

16 26 1N Maran Walter 1 ITA 1677   |  35 3N Mocanu Roberto 1 ITA 1484 0 - 1

17 18 1N Niccoli Paolo 0 ITA 1810   |  33 3N Vergara Meersohn Dario Cie1 ITA 1503 1 - 0

18 36 NC Suppini Marco 0 ITA 1462   |  37 2N Boschesi Giovanni 0 ITA 1440 Â½ - Â½

19 13 1N Buccella Francescantonio0 ITA 1873   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-05-2024

15Â° WEEKEND CITTA  DI VIGNOLA (1611017A)
Vignola - 11-11-2016 - 13-11-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Gilevych Artem 4 ITA 2437   |  2 M Begelman Boris 3.5 RUS 2221 Â½ - Â½

2 5 CM Tazzioli Luca 3.5 ITA 2077   |  3 FM Malfagia Andrea 3 ITA 2173 Â½ - Â½

3 11 1N Setti Roberto 3 ITA 1890   |  22 CM Garofalo Sergio 3 ITA 1730 1 - 0

4 6 CM Imburgia Giuseppe 2.5 ITA 2006   |  12 CM Muraro Alberto 3 ITA 1877 1 - 0

5 9 1N Wang Cesare 2.5 ITA 1923   |  8 CM Paoli Walter 2.5 ITA 1976 0 - 1

6 15 1N Simonini Mattia 2.5 ITA 1848   |  14 1N Landi Roberto 2.5 ITA 1855 Â½ - Â½

7 32 3N Cassanelli Emilio 2 ITA 1534   |  4 CM Vincenzi Marco 2 ITA 2126 0 - 1

8 7 CM Modena Giorgio 2 ITA 1998   |  28 M Cavazzoni Carlo Alberto2 ITA 1650 1 - 0

9 35 3N Mocanu Roberto 2 ITA 1484   |  10 1N Squadrani Giovanni 2 ITA 1899 0 - 1

10 17 1N Faglioni Isacco 2 ITA 1826   |  20 1N Santamato Luigi 2 ITA 1780 1 - 0

11 19 2N Ballotti Luca 2 ITA 1785   |  24 1N Armaroli Alberto 2 ITA 1679 1 - 0

12 23 2N Castelli Antonio 2 ITA 1694   |  29 2N Viola Lorenzo 1.5 ITA 1650 Â½ - Â½

13 16 1N Bocceda Carlo 1.5 ITA 1829   |  21 2N Castellari Claudio 1.5 ITA 1761 1 - 0

14 30 2N Giuntini Enrico 1 ITA 1601   |  18 1N Niccoli Paolo 1 ITA 1810 0 - 1

15 33 3N Vergara Meersohn Dario Cie1 ITA 1503   |  26 1N Maran Walter 1 ITA 1677 0 - 1

16 27 2N De Simone Sorrentino Fabio1 ITA 1672   |  34 NC Debbi Francesco 1 ITA 1488 Â½ - Â½

17 31 3N Grossi Enrico 1 ITA 1567   |  37 2N Boschesi Giovanni 0.5 ITA 1440 Â½ - Â½

18 25 1N Improta Giovanni 1 ITA 1677   |  0 - F

19 36 NC Suppini Marco 0.5 ITA 1462   |  0 - F

20 13 1N Buccella Francescantonio0 ITA 1873   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-05-2024

15Â° WEEKEND CITTA  DI VIGNOLA (1611017A)
Vignola - 11-11-2016 - 13-11-2016

1 Gilevych Artem
FM ITA   Elo FIDE: 2437 Perf: 2422 Media: 2055.20 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Santamato Luigi ITA 1780 657 0.92 1 1 1

2 N 8 CM Paoli Walter ITA 1976 461 0.92 1 2 2

3 B 4 CM Vincenzi Marco ITA 2126 311 0.86 1 3 3

4 N 3 FM Malfagia Andrea ITA 2173 264 0.82 1 4 4

5 B 2 M Begelman Boris RUS 2221 216 0.78 Â½ 4 4

4.3 4 4

2 Begelman Boris
M RUS   Elo FIDE: 2221 Perf: 2275 Media: 2034.40 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Castellari Claudio ITA 1761 460 0.92 1 1 1

2 B 10 1N Squadrani Giovanni ITA 1899 322 0.87 1 2 2

3 N 5 CM Tazzioli Luca ITA 2077 144 0.69 Â½ 2 2

4 B 7 CM Modena Giorgio ITA 1998 223 0.78 1 3 3

5 N 1 FM Gilevych Artem ITA 2437 -216 0.22 Â½ 3 3

3.48 3 3

3 Malfagia Andrea
FM ITA   Elo FIDE: 2173 Perf: 2175 Media: 2025.40 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 CM Garofalo Sergio ITA 1730 443 0.92 1 1 1

2 N 12 CM Muraro Alberto ITA 1877 296 0.85 1 2 2

3 B 6 CM Imburgia Giuseppe ITA 2006 167 0.72 1 3 3

4 B 1 FM Gilevych Artem ITA 2437 -264 0.18 0 3 3

5 N 5 CM Tazzioli Luca ITA 2077 96 0.63 Â½ 3 3

3.3 3 3

4 Vincenzi Marco
CM ITA   Elo FIDE: 2126 Perf: 1992 Media: 1919.40 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Castelli Antonio ITA 1694 432 0.92 1 1 1

2 B 14 1N Landi Roberto ITA 1855 271 0.83 1 2 2

3 N 1 FM Gilevych Artem ITA 2437 -311 0.14 0 2 2

4 B 5 CM Tazzioli Luca ITA 2077 49 0.57 0 2 2

5 N 32 3N Cassanelli Emilio ITA 1534 592 0.92 1 3 3

3.38 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-05-2024

15Â° WEEKEND CITTA  DI VIGNOLA (1611017A)
Vignola - 11-11-2016 - 13-11-2016

5 Tazzioli Luca
CM ITA   Elo FIDE: 2077 Perf: 2216 Media: 1975.20 W-We: 1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 1N Armaroli Alberto ITA 1679 398 0.92 1 1 1

2 N 26 1N Maran Walter ITA 1677 400 0.92 1 2 2

3 B 2 M Begelman Boris RUS 2221 -144 0.31 Â½ 2 2

4 N 4 CM Vincenzi Marco ITA 2126 -49 0.43 1 3 3

5 B 3 FM Malfagia Andrea ITA 2173 -96 0.37 Â½ 3 3

2.95 3 3

6 Imburgia Giuseppe
CM ITA   Elo FIDE: 2006 Perf: 1961 Media: 1811.80 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 1N Improta Giovanni ITA 1677 329 0.88 1 1 1

2 B 35 3N Mocanu Roberto ITA 1484 522 0.92 1 2 2

3 N 3 FM Malfagia Andrea ITA 2173 -167 0.28 0 2 2

4 B 15 1N Simonini Mattia ITA 1848 158 0.71 Â½ 2 2

5 B 12 CM Muraro Alberto ITA 1877 129 0.67 1 3 3

3.46 3 3

7 Modena Giorgio
CM ITA   Elo FIDE: 1998 Perf: 1874 Media: 1801.40 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 1N Maran Walter ITA 1677 321 0.87 0 0 0

2 N 24 1N Armaroli Alberto ITA 1679 319 0.87 1 1 1

3 B 20 1N Santamato Luigi ITA 1780 218 0.78 1 2 2

4 N 2 M Begelman Boris RUS 2221 -223 0.22 0 2 2

5 B 28 M Cavazzoni Carlo Alberto ITA 1650 348 0.89 1 3 3

3.63 3 3

8 Paoli Walter
CM ITA   Elo FIDE: 1976 Perf: 2055 Media: 1906.00 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 2N De Simone Sorrentino FabioITA 1672 304 0.86 1 1 1

2 B 1 FM Gilevych Artem ITA 2437 -461 0.08 0 1 1

3 N 15 1N Simonini Mattia ITA 1848 128 0.67 Â½ 1 1

4 B 29 2N Viola Lorenzo ITA 1650 326 0.87 1 2 2

5 N 9 1N Wang Cesare ITA 1923 53 0.57 1 3 3

3.05 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-05-2024

15Â° WEEKEND CITTA  DI VIGNOLA (1611017A)
Vignola - 11-11-2016 - 13-11-2016

9 Wang Cesare
1N ITA   Elo FIDE: 1923 Perf: 1795 Media: 1794.40 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 M Cavazzoni Carlo Alberto ITA 1650 273 0.83 Â½ 0 0

2 N 30 2N Giuntini Enrico ITA 1601 322 0.87 1 1 1

3 B 11 1N Setti Roberto ITA 1890 33 0.55 Â½ 1 1

4 N 14 1N Landi Roberto ITA 1855 68 0.59 Â½ 1 1

5 B 8 CM Paoli Walter ITA 1976 -53 0.43 0 1 1

3.27 1 1

10 Squadrani Giovanni
1N ITA   Elo FIDE: 1899 Perf: 1824 Media: 1751.40 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 2N Viola Lorenzo ITA 1650 249 0.81 1 1 1

2 N 2 M Begelman Boris RUS 2221 -322 0.13 0 1 1

3 B 22 CM Garofalo Sergio ITA 1730 169 0.72 0 1 1

4 B 27 2N De Simone Sorrentino FabioITA 1672 227 0.79 1 2 2

5 N 35 3N Mocanu Roberto ITA 1484 415 0.92 1 3 3

3.37 3 3

11 Setti Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1890 Perf: 1976 Media: 1713.60 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 2N Giuntini Enrico ITA 1601 289 0.84 Â½ 0 0

2 N 34 NC Debbi Francesco ITA 1488 1 0 1

3 N 9 1N Wang Cesare ITA 1923 -33 0.45 Â½ 0 1

4 B 17 1N Faglioni Isacco ITA 1826 64 0.59 1 1 2

5 B 22 CM Garofalo Sergio ITA 1730 160 0.71 1 2 3

2.59 2 3

12 Muraro Alberto
CM ITA   Elo FIDE: 1877 Perf: 1917 Media: 1845.00 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 3N Grossi Enrico ITA 1567 310 0.86 1 1 1

2 B 3 FM Malfagia Andrea ITA 2173 -296 0.15 0 1 1

3 N 23 2N Castelli Antonio ITA 1694 183 0.74 1 2 2

4 B 19 2N Ballotti Luca ITA 1785 92 0.63 1 3 3

5 N 6 CM Imburgia Giuseppe ITA 2006 -129 0.33 0 3 3

2.71 3 3

FSI - 15Â° WEEKEND CITTA  DI VIGNOLA (1611017A) - Vignola - 11-11-2016 - 13-11-2016 - Pag. 14/22



T'pol - Tornei e punteggi online 20-05-2024

15Â° WEEKEND CITTA  DI VIGNOLA (1611017A)
Vignola - 11-11-2016 - 13-11-2016

13 Buccella Francescantonio
1N ITA   Elo FIDE: 1873 Perf: 799 Media: 1534.00 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 3N Cassanelli Emilio ITA 1534 339 0.88 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.88 0 0

14 Landi Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1855 Perf: 1888 Media: 1815.40 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 3N Vergara Meersohn Dario CieITA 1503 352 0.89 1 1 1

2 N 4 CM Vincenzi Marco ITA 2126 -271 0.17 0 1 1

3 B 25 1N Improta Giovanni ITA 1677 178 0.73 1 2 2

4 B 9 1N Wang Cesare ITA 1923 -68 0.41 Â½ 2 2

5 N 15 1N Simonini Mattia ITA 1848 7 0.51 Â½ 2 2

2.71 2 2

15 Simonini Mattia
1N ITA   Elo FIDE: 1848 Perf: 1890 Media: 1795.00 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Debbi Francesco ITA 1488 Â½ 0 0

2 N 28 M Cavazzoni Carlo Alberto ITA 1650 198 0.76 1 1 1

3 B 8 CM Paoli Walter ITA 1976 -128 0.33 Â½ 1 1

4 N 6 CM Imburgia Giuseppe ITA 2006 -158 0.29 Â½ 1 1

5 B 14 1N Landi Roberto ITA 1855 -7 0.49 Â½ 1 1

1.87 1 1

16 Bocceda Carlo
1N ITA   Elo FIDE: 1829 Perf: 1660 Media: 1659.40 W-We: -1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 3N Mocanu Roberto ITA 1484 345 0.89 0 0 0

2 B 27 2N De Simone Sorrentino FabioITA 1672 157 0.71 1 1 1

3 N 29 2N Viola Lorenzo ITA 1650 179 0.73 Â½ 1 1

4 N 22 CM Garofalo Sergio ITA 1730 99 0.64 0 1 1

5 B 21 2N Castellari Claudio ITA 1761 68 0.59 1 2 2

3.56 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-05-2024

15Â° WEEKEND CITTA  DI VIGNOLA (1611017A)
Vignola - 11-11-2016 - 13-11-2016

17 Faglioni Isacco
1N ITA   Elo FIDE: 1826 Perf: 1860 Media: 1666.50 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Suppini Marco ITA 1462 364 0.9 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 32 3N Cassanelli Emilio ITA 1534 292 0.85 1 2 2

4 N 11 1N Setti Roberto ITA 1890 -64 0.41 0 2 2

5 B 20 1N Santamato Luigi ITA 1780 46 0.56 1 3 3

2.72 3 3

18 Niccoli Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1810 Perf: 1581 Media: 1580.25 W-We: -1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 29 2N Viola Lorenzo ITA 1650 160 0.71 0 0 0

3 N 31 3N Grossi Enrico ITA 1567 243 0.8 0 0 0

4 B 33 3N Vergara Meersohn Dario CieITA 1503 307 0.86 1 1 1

5 N 30 2N Giuntini Enrico ITA 1601 209 0.77 1 2 2

3.14 2 2

19 Ballotti Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1785 Perf: 1862 Media: 1668.25 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 2N Boschesi Giovanni ITA 1440 345 0.89 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 26 1N Maran Walter ITA 1677 108 0.65 1 2 2

4 N 12 CM Muraro Alberto ITA 1877 -92 0.37 0 2 2

5 B 24 1N Armaroli Alberto ITA 1679 106 0.64 1 3 3

2.55 3 3

20 Santamato Luigi
1N ITA   Elo FIDE: 1780 Perf: 1814 Media: 1885.80 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Gilevych Artem ITA 2437 -657 0.08 0 0 0

2 B 31 3N Grossi Enrico ITA 1567 213 0.77 1 1 1

3 N 7 CM Modena Giorgio ITA 1998 -218 0.22 0 1 1

4 B 30 2N Giuntini Enrico ITA 1601 179 0.73 1 2 2

5 N 17 1N Faglioni Isacco ITA 1826 -46 0.44 0 2 2

2.24 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-05-2024

15Â° WEEKEND CITTA  DI VIGNOLA (1611017A)
Vignola - 11-11-2016 - 13-11-2016

21 Castellari Claudio
2N ITA   Elo FIDE: 1761 Perf: 1612 Media: 1738.20 W-We: -0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 M Begelman Boris RUS 2221 -460 0.08 0 0 0

2 N 33 3N Vergara Meersohn Dario CieITA 1503 258 0.82 Â½ 0 0

3 B 34 NC Debbi Francesco ITA 1488 Â½ 0 0

4 N 28 M Cavazzoni Carlo Alberto ITA 1650 111 0.65 Â½ 0 0

5 N 16 1N Bocceda Carlo ITA 1829 -68 0.41 0 0 0

1.96 0 0

22 Garofalo Sergio
CM ITA   Elo FIDE: 1730 Perf: 1919 Media: 1846.20 W-We: 1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 FM Malfagia Andrea ITA 2173 -443 0.08 0 0 0

2 B 37 2N Boschesi Giovanni ITA 1440 290 0.84 1 1 1

3 N 10 1N Squadrani Giovanni ITA 1899 -169 0.28 1 2 2

4 B 16 1N Bocceda Carlo ITA 1829 -99 0.36 1 3 3

5 N 11 1N Setti Roberto ITA 1890 -160 0.29 0 3 3

1.85 3 3

23 Castelli Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1694 Perf: 1743 Media: 1720.60 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Vincenzi Marco ITA 2126 -432 0.08 0 0 0

2 N 36 NC Suppini Marco ITA 1462 232 0.79 1 1 1

3 B 12 CM Muraro Alberto ITA 1877 -183 0.26 0 1 1

4 N 34 NC Debbi Francesco ITA 1488 1 1 2

5 B 29 2N Viola Lorenzo ITA 1650 44 0.56 Â½ 1 2

1.69 1 2

24 Armaroli Alberto
1N ITA   Elo FIDE: 1679 Perf: 1702 Media: 1773.40 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Tazzioli Luca ITA 2077 -398 0.08 0 0 0

2 B 7 CM Modena Giorgio ITA 1998 -319 0.13 0 0 0

3 N 37 2N Boschesi Giovanni ITA 1440 239 0.8 1 1 1

4 B 31 3N Grossi Enrico ITA 1567 112 0.65 1 2 2

5 N 19 2N Ballotti Luca ITA 1785 -106 0.36 0 2 2

2.02 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-05-2024

15Â° WEEKEND CITTA  DI VIGNOLA (1611017A)
Vignola - 11-11-2016 - 13-11-2016

25 Improta Giovanni
1N ITA   Elo FIDE: 1677 Perf: 1064 Media: 1798.33 W-We: -1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Imburgia Giuseppe ITA 2006 -329 0.12 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 14 1N Landi Roberto ITA 1855 -178 0.27 0 0 1

4 B 32 3N Cassanelli Emilio ITA 1534 143 0.69 0 0 1

5 0 0 F 0 1

1.08 0 1

26 Maran Walter
1N ITA   Elo FIDE: 1677 Perf: 1698 Media: 1769.40 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Modena Giorgio ITA 1998 -321 0.13 1 1 1

2 B 5 CM Tazzioli Luca ITA 2077 -400 0.08 0 1 1

3 N 19 2N Ballotti Luca ITA 1785 -108 0.35 0 1 1

4 B 35 3N Mocanu Roberto ITA 1484 193 0.75 0 1 1

5 N 33 3N Vergara Meersohn Dario CieITA 1503 174 0.73 1 2 2

2.04 2 2

27 De Simone Sorrentino Fabio
2N ITA   Elo FIDE: 1672 Perf: 1605 Media: 1730.80 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Paoli Walter ITA 1976 -304 0.14 0 0 0

2 N 16 1N Bocceda Carlo ITA 1829 -157 0.29 0 0 0

3 B 36 NC Suppini Marco ITA 1462 210 0.77 1 1 1

4 N 10 1N Squadrani Giovanni ITA 1899 -227 0.21 0 1 1

5 B 34 NC Debbi Francesco ITA 1488 Â½ 1 1

1.41 1 1

28 Cavazzoni Carlo Alberto
M ITA   Elo FIDE: 1650 Perf: 1731 Media: 1802.80 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Wang Cesare ITA 1923 -273 0.17 Â½ 0 0

2 B 15 1N Simonini Mattia ITA 1848 -198 0.24 0 0 0

3 N 35 3N Mocanu Roberto ITA 1484 166 0.72 1 1 1

4 B 21 2N Castellari Claudio ITA 1761 -111 0.35 Â½ 1 1

5 N 7 CM Modena Giorgio ITA 1998 -348 0.11 0 1 1

1.59 1 1

FSI - 15Â° WEEKEND CITTA  DI VIGNOLA (1611017A) - Vignola - 11-11-2016 - 13-11-2016 - Pag. 18/22



T'pol - Tornei e punteggi online 20-05-2024

15Â° WEEKEND CITTA  DI VIGNOLA (1611017A)
Vignola - 11-11-2016 - 13-11-2016

29 Viola Lorenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1650 Perf: 1770 Media: 1841.60 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Squadrani Giovanni ITA 1899 -249 0.19 0 0 0

2 N 18 1N Niccoli Paolo ITA 1810 -160 0.29 1 1 1

3 B 16 1N Bocceda Carlo ITA 1829 -179 0.27 Â½ 1 1

4 N 8 CM Paoli Walter ITA 1976 -326 0.13 0 1 1

5 N 23 2N Castelli Antonio ITA 1694 -44 0.44 Â½ 1 1

1.32 1 1

30 Giuntini Enrico
2N ITA   Elo FIDE: 1601 Perf: 1542 Media: 1781.20 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Setti Roberto ITA 1890 -289 0.16 Â½ 0 0

2 B 9 1N Wang Cesare ITA 1923 -322 0.13 0 0 0

3 B 33 3N Vergara Meersohn Dario CieITA 1503 98 0.63 Â½ 0 0

4 N 20 1N Santamato Luigi ITA 1780 -179 0.27 0 0 0

5 B 18 1N Niccoli Paolo ITA 1810 -209 0.23 0 0 0

1.42 0 0

31 Grossi Enrico
3N ITA   Elo FIDE: 1567 Perf: 1569 Media: 1717.20 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Muraro Alberto ITA 1877 -310 0.14 0 0 0

2 N 20 1N Santamato Luigi ITA 1780 -213 0.23 0 0 0

3 B 18 1N Niccoli Paolo ITA 1810 -243 0.2 1 1 1

4 N 24 1N Armaroli Alberto ITA 1679 -112 0.35 0 1 1

5 B 37 2N Boschesi Giovanni ITA 1440 127 0.67 Â½ 1 1

1.59 1 1

32 Cassanelli Emilio
3N ITA   Elo FIDE: 1534 Perf: 1876 Media: 1875.50 W-We: 1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Buccella Francescantonio ITA 1873 -339 0.12 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 17 1N Faglioni Isacco ITA 1826 -292 0.15 0 1 1

4 N 25 1N Improta Giovanni ITA 1677 -143 0.31 1 2 2

5 B 4 CM Vincenzi Marco ITA 2126 -592 0.08 0 2 2

0.66 2 2
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33 Vergara Meersohn Dario Cie
3N ITA   Elo FIDE: 1503 Perf: 1501 Media: 1740.80 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Landi Roberto ITA 1855 -352 0.11 0 0 0

2 B 21 2N Castellari Claudio ITA 1761 -258 0.18 Â½ 0 0

3 N 30 2N Giuntini Enrico ITA 1601 -98 0.37 Â½ 0 0

4 N 18 1N Niccoli Paolo ITA 1810 -307 0.14 0 0 0

5 B 26 1N Maran Walter ITA 1677 -174 0.27 0 0 0

1.07 0 0

34 Debbi Francesco
NC ITA Elo Italia: 1488 Variaz: 21 Perf: 1477 Media: 1773.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Simonini Mattia ITA 1848 -360 0.1 Â½ 0 0

2 B 11 1N Setti Roberto ITA 1890 -402 0.08 0 0 0

3 N 21 2N Castellari Claudio ITA 1761 -273 0.17 Â½ 0 0

4 B 23 2N Castelli Antonio ITA 1694 -206 0.24 0 0 0

5 N 27 2N De Simone Sorrentino FabioITA 1672 -184 0.26 Â½ 0 0

0.85 0 0

35 Mocanu Roberto
3N ITA   Elo FIDE: 1484 Perf: 1741 Media: 1812.20 W-We: 1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Bocceda Carlo ITA 1829 -345 0.11 1 1 1

2 N 6 CM Imburgia Giuseppe ITA 2006 -522 0.08 0 1 1

3 B 28 M Cavazzoni Carlo Alberto ITA 1650 -166 0.28 0 1 1

4 N 26 1N Maran Walter ITA 1677 -193 0.25 1 2 2

5 B 10 1N Squadrani Giovanni ITA 1899 -415 0.08 0 2 2

0.8 2 2

36 Suppini Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1462 Perf: 1336 Media: 1658.00 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Faglioni Isacco ITA 1826 -364 0.1 0 0 0

2 B 23 2N Castelli Antonio ITA 1694 -232 0.21 0 0 0

3 N 27 2N De Simone Sorrentino FabioITA 1672 -210 0.23 0 0 0

4 B 37 2N Boschesi Giovanni ITA 1440 22 0.53 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

1.07 0 0
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37 Boschesi Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1440 Perf: 1405 Media: 1644.60 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Ballotti Luca ITA 1785 -345 0.11 0 0 0

2 N 22 CM Garofalo Sergio ITA 1730 -290 0.16 0 0 0

3 B 24 1N Armaroli Alberto ITA 1679 -239 0.2 0 0 0

4 N 36 NC Suppini Marco ITA 1462 -22 0.47 Â½ 0 0

5 N 31 3N Grossi Enrico ITA 1567 -127 0.33 Â½ 0 0

1.27 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

34 NC Debbi Francesco ITA 5 1.5 1773 1624 1488 1998 M 144321
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